

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
 TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
1	15.3.10	Fornitura e posa in opera di combinazione vaso -... completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	cad	2,00	€ 1.939,00	€ 3.878,00
2	15.3.4	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico pe... completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	cad	2,00	€ 1.812,00	€ 3.624,00
3	15.3.6	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile... completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	cad	2,00	€ 441,00	€ 882,00
4	15.3.8	Fornitura e collocazione di maniglione per disab... completa e funzionante a perfetta regola d'arte.	cad	6,00	€ 118,90	€ 713,40
5	CL.001	RIMOZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESISTENTI R 'eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
6	CL.002	RIMOZIONE COMPONENTI IMPIANTO DI AERAZIONE E VEN 'eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
7	CL.003	POMPA DI CALORE ARIA/ACQUA PER INSTALLAZIONE IN ... e secondo le specifiche della casa costruttrice.	cad	1,00	€ 25.090,00	€ 25.090,00
8	CL.004	CENTRALE DI TRATTAMENTO ARIA Fornitura e posa in ...e secondo le indicazioni della casa costruttrice.	cad	1,00	€ 18.400,00	€ 18.400,00
9	CL.005	IMPIANTO MONOSPLIT LOCALE TECNICO CL.005 Fornitur...e secondo le indicazioni della casa costruttrice.	cad	1,00	€ 5.016,00	€ 5.016,00
10	CL.006	IMPIANTO MONOSPLIT SALA CONTROLLO Fornitura e pos...e secondo le indicazioni della casa costruttrice.	cad	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
11	CL.007	CASSONETTO VENTILANTE DI ESTRAZIONE TAGLIA 10/8 ...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	cad	1,00	€ 1.672,70	€ 1.672,70
12	CL.008	CASSONETTO VENTILANTE DI ESTRAZIONE TAGLIA 7 /7 4...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	cad	1,00	€ 1.561,00	€ 1.561,00
13	CL.009	UMIDIFICATORE AD ELETTRODI IMMERSI, TAGLIA 30 kg...e secondo le indicazioni della casa costruttrice.	cad	1,00	€ 3.900,00	€ 3.900,00
14	CL.010	BATTERIA ELETTRICA DI POST-RISCALDAMENTO PER INS...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	cad	1,00	€ 1.338,10	€ 1.338,10
15	CL.011	BATTERIA ELETTRICA DI POST-RISCALDAMENTO PER INS...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	cad	4,00	€ 724,00	€ 2.896,00
16	CL.013	CANALE IN POLIURETANO, COMPLETO DI TRATTAMENTO A...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	mq	198,16	€ 55,80	€ 11.057,33
		A Riportare:				€ 85.046,63

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 85.046,63
17	CL.015	ISOLAMENTO TERMICO CANALI POSA ESTERNA Fornitura ...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	mq	20,84	€ 55,80	€ 1.162,87
18	CL.016	CONDOTTO FLESSIBILE ISOLATO DI IMMISSIONE ARIA. ...ta e finita secondo la regola dell'arte. Ø 200 mm	m	19,00	€ 33,50	€ 636,50
19	CL.018	TUBAZIONE IN RAME FUNZIONANTI CON GAS REFRIGERAN...ta e finita a regola d'arte. DN 15,88 mm (Ø 5 /8")	m	13,00	€ 16,70	€ 217,10
20	CL.019	TUBAZIONE IN RAME FUNZIONANTI CON GAS REFRIGERAN...eta e finita a regola d'arte. DN 9,52 mm (Ø 3 /8")	m	3,50	€ 8,90	€ 31,15
21	CL.020	TUBAZIONE IN RAME FUNZIONANTI CON GAS REFRIGERAN...eta e finita a regola d'arte. DN 6,35 mm (Ø 1 /4")	m	16,50	€ 6,70	€ 110,55
22	CL.021	TUBAZIONE IN ACCIAIO - Ø 2" 1/2 - POSA ESTERNA Fo...ta e finita secondo la regola dell'arte. Ø 2" 1/2	m	22,00	€ 89,20	€ 1.962,40
23	CL.022	COIBENTAZIONE TERMICA REALIZZATA IN LASTRE, SPES...RE COIBENTE 50 mm Tubazione in acciaio - Ø 2" 1/2	m	22,00	€ 66,90	€ 1.471,80
24	CL.023	TUBAZIONE IN PVC LINEA CONDENSA DN 32 mm Fornitur...opera completa e finita a regola d'arte. DN 32 mm	m	12,00	€ 5,60	€ 67,20
25	CL.024	LAMIERINO DI ALLUMINIO PER PROTEZIONE TUBAZIONI ...ra completa e finita secondo la regola dell'arte.	mq	38,92	€ 55,80	€ 2.171,74
26	CL.025	DIFFUSORE PORTAFILTRO CON IMBOCCO LATERALE, DIME...ell'arte. Dimensioni sezione filtrante 525x525 mm	cad	6,00	€ 669,10	€ 4.014,60
27	CL.026	DIFFUSORE PORTAFILTRO CON IMBOCCO LATERALE, DIME...ell'arte. Dimensioni sezione filtrante 457x457 mm	cad	3,00	€ 557,60	€ 1.672,80
28	CL.027	DIFFUSORE PORTAFILTRO CON IMBOCCO LATERALE, DIME...ell'arte. Dimensioni sezione filtrante 305x305 mm	cad	2,00	€ 446,00	€ 892,00
29	CL.028	GRIGLIA DI RIPRESA ARIA DIM. 200x600 mm Fornitura...ondo la regola dell'arte. Dimensioni 200x400 mm.	cad	4,00	€ 89,20	€ 356,80
30	CL.030	GRIGLIA DI RIPRESA ARIA DIM. 300x150 mm Fornitura...condo la regola dell'arte. Dimensioni 300x150 mm.	cad	6,00	€ 55,80	€ 334,80
31	CL.033	GRIGLIA DI TRANSITO - DIMENSIONI 300x160 mm Forni...ta della Direzione Lavori. Dimensioni 300x160 mm.	cad	1,00	€ 66,90	€ 66,90
32	CL.034	SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE Fornitura e posa in o...nita a regola d'arte e perfettamente funzionante.	corpo	1,00	€ 8.920,00	€ 8.920,00
33	D.0001.000 1.0003	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseguito con s...di cm 15-20 pavimentazioni in CALCESTRUZZO ARMATO	m	113,76	€ 1,46	€ 166,09
		A Riportare:				€ 109.301,93

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 109.301,93
34	D.0001.000 2.0029	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA in linea pe...he misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure	mc	2,54	€ 10,96	€ 27,84
35	D.0001.000 2.0036	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O RISTRETTA E O...nti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere	mc	1,83	€ 2,06	€ 3,77
36	D.0001.000 2.0037	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O RISTRETTA E O...enti da cava, compresa la fornitura del materiale	mc	0,53	€ 7,00	€ 3,71
37	D.0001.000 2.0046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzat...me effettivamente conferito, escluso il trasporto	t	135,25	€ 8,23	€ 1.113,11
38	D.0001.000 3.0033	PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI o spazi pedonali i...me di cemento con pietrini color cemento naturale	m <sup>2</sup>	12,87	€ 27,58	€ 354,95
39	D.0003.001 5.0001	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al tipo SN4 SD...STERNO 110 mm.,SPESSORE 3,2 mm, in barre da 6 ml.	m	17,50	€ 8,50	€ 148,75
40	D.0003.001 6.0009	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo vibrocomp... 3 cm, dimensioni della copertina 40x40xHmin=5 cm	cad	2,00	€ 97,86	€ 195,72
41	D.0003.001 9.0003	POZZETTO FOGNARIO PER ALLACCIO URBANO, realizzat... in gres tipo leggero con anello di gomma, FI 200	cad	2,00	€ 482,38	€ 964,76
42	D.0004.000 1.0003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI ...ma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	mc	3,84	€ 135,55	€ 520,51
43	D.0004.000 1.0010	Calcestruzzo a durabilita' garantita per opere s...asse di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1.	m <sup>3</sup>	1,55	€ 158,49	€ 245,66
44	D.0008.000 2.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARM...ta entita', con impiego di barre fino al FI 12 -14	Kg	120,23	€ 1,86	€ 223,63
45	D.0009.000 1.0058	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRUGAT...di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto.	metri	33,70	€ 7,92	€ 266,90
46	D.0009.000 1.0116	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE PER INCASSO CAVI... valutato per ml di sviluppo su laterizi forati.	m	6,00	€ 5,03	€ 30,18
47	D.0009.000 4.0023	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMA... unipolare a tirante 10 A impianti interni civili	cad	3,00	€ 30,45	€ 91,35
48	D.0009.000 4.0028	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMA...murarie. Suoneria 24V 8VA impianti interni civili	cad	4,00	€ 40,71	€ 162,84
49	D.0009.000 4.0033	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMA...e. Presa UNEL 2P+T 10/16A impianti interni civili	cad	23,00	€ 35,16	€ 808,68
50	D.0009.000 4.0034	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI COMA...telefonico a 2 o 3 coppie impianti interni civili	cad	3,00	€ 36,95	€ 110,85
51	D.0009.000 4.0059	FORNITURA, MONTAGGIO E CABLAGGIO DI PRESA DI SIC...erruttore a blocco meccanico. presa 3P+T 16A 380V.	cadau no	2,00	€ 63,33	€ 126,66
52	D.0009.000 6.0140	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOL...canaletta, compresi gli sfridi, sezione 3x6,0 mm <sup>2</sup>	m	192,00	€ 11,36	€ 2.181,12
53	D.0009.000 6.0163	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOL...canaletta, compresi gli sfridi, sezione 5x10,0 mm <sup>2</sup>	metri	47,00	€ 24,19	€ 1.136,93
		A Riportare:				€ 118.019,85

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 118.019,85
54	D.0009.000 6.0165	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOL...analetta, compresi gli sfridi, sezione 5x25,0 mmq	m	60,00	€ 49,73	€ 2.983,80
55	D.0010.000 5.0130	COLLETTORE COMPLANARE in ottone giallo dato in o...se le opere murarie 3/4"x 3 entro cassetta 40x20	cad	4,00	€ 102,89	€ 411,56
56	D.0010.000 7.0019	TUBO IN RAME CON RIVESTIMENTO IN PVC, spessore m...racce e assistenze murarie diametro esterno mm 14	m	33,00	€ 13,34	€ 440,22
57	D.0010.000 7.0077	PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCARICO di un... SCARICO con tubazioni in RAME e scarichi in PVC	cad	17,00	€ 201,82	€ 3.430,94
58	D.0010.000 7.0084	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN VETROCHIN...si accessori e rubinetteria di dimensione circa 65x50	cad	1,00	€ 321,73	€ 321,73
59	D.0010.000 7.0091	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BIDET IN VETROCHINA...e rubinetteria, dimensioni circa 40x55 tipo medio	cad	1,00	€ 377,73	€ 377,73
60	D.0010.000 7.0095	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO IN VETROCHINA ...5 inclusi sedile, cassetta e accessori tipo medio	cad	1,00	€ 401,69	€ 401,69
61	D.0010.000 7.0100	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIATTO DOCCIA IN FL...i accessori e rubinetteria dimensione circa 80x80	cad	1,00	€ 401,98	€ 401,98
62	D.0012.000 1.0009	Scavo di sottofondazione a sezione obbligata ese...ad una profondità di 2 m dal piano di fondazione	mc	1,55	€ 219,20	€ 339,76
63	D.0012.000 5.0007	Demolizione di muratura in mattoni forati, anche...per l'effettiva superficie di struttura demolita.	m <sup>2</sup>	96,53	€ 14,51	€ 1.400,65
64	D.0012.000 6.0008	Taglio a sezione obbligata o apertura in breccia...E O ALTRO ATTREZZO ELETTROMECCANICO A PERCUSSIONE	mc	6,19	€ 190,54	€ 1.179,44
65	D.0012.000 8.0007	Rimozione del solo strato di finitura di intonac...lutato per l'effettiva superficie di disfacimento	m <sup>2</sup>	93,50	€ 6,61	€ 618,04
66	D.0012.000 9.0011	Rimozione di pavimento in piastrelle di ceramica...to. Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	98,17	€ 16,50	€ 1.619,81
67	D.0012.000 9.0012	Rimozione di pavimento in mattoni, marmette ecc...to. Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	mq	289,00	€ 20,15	€ 5.823,35
68	D.0012.000 9.0018	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle a...magistero per realizzare l'opera a regola d'arte.	m <sup>2</sup>	144,54	€ 8,84	€ 1.277,73
69	D.0012.000 9.0021	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo...sa e per i seguenti tipi: di altezza fino a 10 cm	m <sup>2</sup>	296,90	€ 15,60	€ 4.631,64
70	D.0012.000 9.0023	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo...e per i seguenti tipi: di altezza da 20,1 a 30 cm	m <sup>2</sup>	7,90	€ 24,31	€ 192,05
71	D.0012.000 9.0027	Demolizione di massetto continuo in calcestruzzo...e per i seguenti tipi: di altezza da 30,1 a 40 cm	mq	18,97	€ 46,10	€ 874,52
72	D.0012.000 9.0030	Rimozione di rivestimento in ceramica, listelli ...evitare qualsiasi danno all'ambiente circostante.	m <sup>2</sup>	93,50	€ 10,38	€ 970,53
73	D.0012.000	Rimozione di rivestimento in linoleum, gomma o ...ato. A Riportare:				€ 145.717,02

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 145.717,02
	9.0031	Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	144,54	€ 7,30	€ 1.055,14
74	D.0012.000 9.0032a	Rimozione di rivestimento in lamina di piombo di....L., Valutata per l'effettiva superficie rimossa.	m <sup>2</sup>	13,26	€ 8,84	€ 117,22
75	D.0012.000 9.0038	Rimozione zoccolino battiscopa in cotto, gre's o...rto ad impianto autorizzato e dei relativi oneri.	m	182,00	€ 4,98	€ 906,36
76	D.0012.001 1.0004	Rimozione di controsoffitti in genere, sia orizz...uenti tipi: per controsoffitti in lastre di fibra	m <sup>2</sup>	195,40	€ 7,65	€ 1.494,81
77	D.0012.001 1.0007	Rimozione di pareti divisorie in lastre di carto...lutato per l'effettiva superficie di disfacimento	m <sup>2</sup>	27,61	€ 9,25	€ 255,39
78	D.0012.001 4.0002	Rimozione di avvolgibili in legno o pvc, compres...ato. Valutata per la superficie effettiva rimossa	m <sup>q</sup>	2,38	€ 23,35	€ 55,57
79	D.0012.001 4.0003	Rimozione di porta interna o esterna in legno, i...ffettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,58	€ 19,13	€ 125,88
80	D.0012.001 4.0007	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclu...ffettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	28,04	€ 19,13	€ 536,40
81	D.0012.001 6.0001	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia or... lavabo anche se a colonna, orinatoio, vuotatoio.	cad	8,00	€ 33,08	€ 264,64
82	D.0012.001 6.0002	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia or...r i seguenti tipi: vasca da bagno, piatto doccia.	cad	5,00	€ 44,98	€ 224,90
83	D.0012.001 6.0003	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparec...anto autorizzato. valutata per ogni singolo pezzo	cad	17,00	€ 6,97	€ 118,49
84	D.0012.001 7.0001	Rimozione di impianto elettrico comprendente i p...anto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo	cad	30,00	€ 8,11	€ 243,30
85	D.0012.001 8.0001	Carico di materiale sciolto su mezzo di trasport...zzo, entro l'ambito del cantiere: eseguito a mano	m <sup>3</sup>	104,04	€ 22,24	€ 2.313,85
86	D.0012.001 8.0012	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale d... con esclusione dei relativi oneri di smaltimento	m <sup>3</sup>	109,08	€ 48,16	€ 5.253,29
87	D.0012.002 1.0025	Rincocciatura di pareti verticali interne ed est... 400 di cemento tipo R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	m <sup>2</sup>	47,26	€ 23,11	€ 1.092,18
88	D.0012.002 2.0002	Fornitura e posa in opera di profilati in acciai... dalle certificazioni di legge. in acciaio Fe360B	Kg	1.923,46	€ 5,37	€ 10.328,98
89	D.0012.002 2.0003	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro ...nti dai controlli e dalle certificazioni di legge	Kg	68,80	€ 9,85	€ 677,68
90	D.0012.002 4.0002	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti...rattamenti isolati di superfici inferiori a 3 dm <sup>2</sup>	m <sup>q</sup>	5,40	€ 125,72	€ 678,89
91	D.0012.002 5.0007a	Ripresa di murature di qualsiasi natura/material...aranno eseguite secondo le indicazioni della D.L.	m <sup>3</sup>	13,42	€ 555,37	€ 7.453,06
92	D.0013.000 3.0062	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI, retta o cur...pigoli, lo sfido e il tiro in alto spessore 8 cm	m <sup>2</sup>	63,50	€ 29,35	€ 1.863,73
93	D.0013.000 4.0027	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VER...on sovrastante strato di colla della stessa malta	m <sup>2</sup>	144,23	€ 18,89	€ 2.724,50
		A Riportare:				€ 183.501,28

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O.  
SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 183.501,28
94	D.0013.000 4.0061	RASATURA IN MALTA PREMISCELATA DI SUPERFICI INTE... e il tiro in alto su superfici interne verticali	m²	840,79	€ 14,28	€ 12.006,49
95	D.0013.000 5.0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI ... lo sfrido e il tiro in alto su superfici interne	m²	1.048,02	€ 7,79	€ 8.164,08
96	D.0013.000 5.0008	RIVESTIMENTO PLASTICO MURALE, DI PARETI E SOFFIT...2 mm, nella quantita' di 2 kg/ mq di rivestimento	m²	54,00	€ 19,38	€ 1.046,52
97	D.0013.000 6.0089	CRISTALLO FLOAT TRASPARENTE INCOLORE PER SERRAME...l silicone, la pulitura e lo sfrido spessore 3 mm	mq	4,56	€ 29,02	€ 132,33
98	D.0013.000 6.0268	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI DI...ibile di 1,75 mq, con misurazione esterno telaio.	m²	4,56	€ 434,59	€ 1.981,73
99	D.0013.001 3.0153	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI... la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20	m²	65,88	€ 36,09	€ 2.377,61
100	D.0013.001 3.0173	ZOCCOLETTA BATTISCOPA IN PIASTRELLE DI GRES, di ... pulizia finale dimensioni 7 1/2x15, spessore 8/9	m	32,70	€ 7,40	€ 241,98
101	E.05.100.10	Fornitura e posa in opera di parete divisoria in...nere una superficie pronta per la finitura: al m2 b) con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete	m²	48,10	€ 64,27	€ 3.091,39
102	ED.005	REALIZZAZIONE E RIPRISTINO DI FORI SU MURATURE P...troncatrice, trapano o simili) non a percussione.	corpo	1,00	€ 1.200,00	€ 1.200,00
103	ED.007	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE SU MURATURE DI Q...eventuale onere per il conferimento a discarica.	ml	221,90	€ 22,75	€ 5.048,23
104	ED.017a	Ripristino del controsoffitto precedentemente ri... dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	mq	40,00	€ 12,25	€ 490,00
105	ED.020a	Controsoffitto in pannelli di ossido di magnesio... la stuccatura dei giunti: Spessore lastra 12,5 mm	mq	104,90	€ 54,14	€ 5.679,29
106	ED.025	MASCHERAMENTO CANALI DI ESTRAZIONE IMPIANTO DI C...per dare l'opera finita secondo la regola d'arte.	mq	11,25	€ 132,505	€ 1.490,68
107	ED.034	PORTA AD UN'ANTA CON SCIERMATURA ANTI X DIM. 80x...dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	cad	2,00	€ 3.700,00	€ 7.400,00
108	ED.040	NUOVA VISIVA ANTI X DIM. 200x80 cm. Fornitura e p... dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	cad	1,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00
109	GM.001	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte. DN 10x1 mm	ml	169,60	€ 14,30	€ 2.425,28
110	GM.002	TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte.				€ 241.776,89
		A Riportare:				

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 241.776,89
111	GM.003	DN 12x1 mm TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte.	ml	30,40	€ 16,10	€ 489,44
112	GM.004	DN 16x1 mm TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte.	ml	185,60	€ 18,50	€ 3.433,60
113	GM.005	DN 22x1 mm TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte.	ml	47,30	€ 20,90	€ 988,57
114	GM.006	DN 28x1 mm TUBAZIONI PRODOTTE IN ACCORDO ALLA NORMA EN 1334...pera completa e finita a regola d'arte.	ml	20,00	€ 23,60	€ 472,00
114	GM.006	QUADRO RIDUZIONE II° STADIO A 4 GAS. Fornitura e ...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 3.342,20	€ 3.342,20
115	GM.007	VALVOLA PER IMPIANTO GAS MEDICALE - Ø 1/2". Forni...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 77,60	€ 465,60
116	GM.008	VALVOLA PER IMPIANTO GAS MEDICALE - Ø 1". Fornitu...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	3,00	€ 113,40	€ 340,20
117	GM.009	ALLARME DI REPARTO IN CASSETTA DA INCASSO. Fornit...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
118	GM.010	GRUPPO DI BLOCCO DI AREA (REPARTO CRITICO). Forni...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 2.148,60	€ 2.148,60
119	GM.011	ALLARME DI STATO VALVOLE IN CASSETTA DA INCASSO. ...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
120	GM.012	RIPORTO ALLARME STATO VALVOLE IN CASSETTA DA INC...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 537,10	€ 1.074,20
121	GM.013	GRUPPO BLOCCO DI INTERCETTO IN CASSETTA DA SEMI ...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 1.912,40	€ 3.824,80
122	GM.014	PRESA IN FONDELLO DA INCASSO. Fornitura e posa in...ornire l'opera completa e finita a regola d'arte.	cad	13,00	€ 131,30	€ 1.706,90
123	IE.001	CAVO TIPO N07G9-K 1x6 mmq. Fornitura e posa in op...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	15,00	€ 4,32	€ 64,80
124	IE.002	CAVO TIPO FG7(O) M1 2x1,5 mmq. Fornitura e posa i...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	148,00	€ 4,43	€ 655,64
125	IE.004	CAVO TIPO FG7(O) M1 4x1,5 mmq. Fornitura e posa i...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.				
		A Riportare:				€ 262.931,84

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O.  
SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 262.931,84
126	IE.005	CAVO TIPO FG7(O) M1 2x2,5 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	8,00	€ 6,27	€ 50,16
127	IE.006	CAVO TIPO FG7(O) M1 3x2,5 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	70,00	€ 5,45	€ 381,50
128	IE.009	CAVO TIPO FG7(O) M1 3x4 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	234,00	€ 6,67	€ 1.560,78
129	IE.012	CAVO TIPO FG7(O) M1 4x6 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	88,50	€ 8,61	€ 761,99
130	IE.013	CAVO TIPO FG7(O) M1 1x10 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	6,00	€ 13,82	€ 82,92
131	IE.016	CAVO TIPO FG7(O) M1 5x16 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	20,00	€ 6,78	€ 135,60
132	IE.017	CAVO TIPO FG7(O) M1 1x25 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	19,00	€ 34,88	€ 662,72
133	IE.018	CAVO TIPO FG7(O) M1 1x35 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	52,00	€ 11,95	€ 621,40
134	IE.019	CAVO TIPO FG7(O) M1 1x70 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	63,00	€ 15,44	€ 972,72
135	IE.020	CAVO TIPO FG7(O) M1 1x95 mmq. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	198,00	€ 20,69	€ 4.096,62
136	IE.025	CAVO TIPO FG7(O)H2M1 SEZIONE 5x16 mmq. Fornitura ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	635,00	€ 26,42	€ 16.776,70
137	IE.026	CAVO TIPO FG7(O)H2M1 SEZIONE 1x95 mmq. Fornitura ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	52,00	€ 50,61	€ 2.631,72
		A Riportare:				€ 291.666,67



LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O.  
SS 'TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 291.666,67
138	IE.027	CAVO TIPO FG7(O)H2M1 SEZIONE 1x150 mmq. Fornitura...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	128,00	€ 45,27	€ 5.794,56
139	IE.028	CANALE PORTACAVI A PAVIMENTO. Esecuzione di canal...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	683,00	€ 52,05	€ 35.550,15
140	IE.030	CANALA METALLICA ZINCATA 150x75 mm. Fornitura e p...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	38,50	€ 85,90	€ 3.307,15
141	IE.032	CANALA METALLICA ZINCATA 200x100 mm. Fornitura e ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	24,10	€ 25,75	€ 620,58
142	IE.037	CANALA METALLICA ZINCATA 200x100 mm. Fornitura e ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	8,80	€ 32,12	€ 282,66
143	IE.038	TUBO PVC GUAINAFLEX DIAMETRO 25 mm Fornitura e po...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	11,00	€ 9,24	€ 101,64
144	IE.039	TUBO PVC GUAINAFLEX DIAMETRO 32 mm Fornitura e po...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	2,00	€ 11,48	€ 22,96
145	IE.040	TUBO PVC GUAINAFLEX DIAMETRO 50 mm Fornitura e po...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	7,00	€ 15,76	€ 110,32
146	IE.041	TUBO PVC RK15 DIAMETRO 25 mm. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	337,00	€ 7,37	€ 2.483,69
147	IE.042	TUBO PVC RK15 DIAMETRO 50 mm. Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	ml	111,00	€ 13,89	€ 1.541,79
148	IE.043	SCATOLA DI DERIVAZIONE AD INCASSO, DIMENSIONI mm...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 29,26	€ 175,56
149	IE.044	SCATOLA DI DERIVAZIONE A PARETE DIMENSIONI mm 29...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	70,00	€ 32,59	€ 2.281,30
150	IE.045	COLLEGAMENTO A NODO EQUIPOTENZIALE Fornitura e po...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	53,00	€ 21,64	€ 1.146,92
151	IE.046	NODO EQUIPOTENZIALE Fornitura e posa in opera di ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	4,00	€ 124,00	€ 496,00
152	IE.047	PUNTO LUCE INTERROTTO (1 punto comando per utili...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	20,00	€ 74,55	€ 1.491,00
		PUNTO LUCE DEVIATO (2 punti di comando per utili...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.				
		A Riportare:				€ 347.072,95

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O.  
SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 347.072,95
153	IE.048	PUNTO LUCE INTERROTTO DIMMERABILE (1 punto coman...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 97,54	€ 585,24
154	IE.050	CONSENSO PER ACCENSIONE COMANDATA CORPI ILLUMINA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	4,00	€ 76,09	€ 304,36
155	IE.052	MULTIBOX CON N°4 PRESE UNEL 2P+T UNIVERSALI BIPA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 268,50	€ 268,50
156	IE.053	MULTIBOX CON N°4 PRESE UNEL 2P+T UNIVERSALI BIPA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 322,50	€ 322,50
157	IE.054	MULTIBOX CON N°4 PRESE UNEL 2P+T UNIVERSALI BIPA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 322,50	€ 645,00
158	IE.055	N°1 PRESA UNEL 2P+T UNIVERSALE BIPASSO 10/16A PE...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	4,00	€ 102,00	€ 408,00
159	IE.056	MULTIBOX CON N°4 PRESE UNEL 2P+T UNIVERSALI BIPA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	11,00	€ 366,50	€ 4.031,50
160	IE.057	N°1 PRESA CEE17 2P+T 220V 16A CON INTERBLOCCO + ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 139,25	€ 278,50
161	IE.059	PULSANTE DI SGANCIO A COLPO DI PUGNO E RIARMO MA...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	5,00	€ 141,50	€ 707,50
162	IE.060	QUADRO DI SEGNALAZIONE STATO UPS 20kVA Fornitura ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 450,00	€ 450,00
163	IE.064	UPS 20 kVA TRIFASE TECNOLOGIA A DOPPIA CONVERSIO...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 9.500,00	€ 9.500,00
164	IE.065	QUADRO ELETTRICO UPS 120 kVA Fornitura e posa in ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 3.270,00	€ 3.270,00
165	IE.066	QUADRO ELETTRICO APPARECCHIATURA ELETTRONICALE...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 13.995,00	€ 13.995,00
166	IE.067	QUADRO ELETTRICO SISTEMA IT-M Fornitura e posa in...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 6.350,00	€ 6.350,00
167	IE.068	QUADRO ELETTRICO DI CONDIZIONAMENTO SALA ESAME "...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 6.550,00	€ 6.550,00
168	IE.070	QUADRO ELETTRICO DI REGOLAZIONE IMPIANTO CONDIZI...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 2.280,00	€ 2.280,00
169	IE.074	INVERTER TRIFASE PER LA REGOLAZIONE DELLA VELOCI...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 1.390,00	€ 1.390,00
		CORPO ILLUMINANTE A PARETE CON LAMPADA				
		A Riportare:				€ 398.409,05

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
 TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 398.409,05
170	IE.082	AIOGENA 7...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	1,00	€ 121,00	€ 121,00
171	IE.083	PITTOGRAMMA RETROILLUMINATO CON INDICAZIONE DELL...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 180,00	€ 1.080,00
172	IE.101	PANNELLO DI SEGNALAZIONE A DISTANZA PER SISTEMA ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	4,00	€ 84,00	€ 336,00
173	IE.103	PUNTO DATI CON N°2 PRESE RJ45 CATEGORIA 6 SU MUL...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	14,00	€ 70,00	€ 980,00
174	IE.104	COLLEGAMENTO UNITÀ ESTERNE - UNITÀ INTERNE DI CL...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 171,00	€ 342,00
175	IE.105	ONERE PER RIMOZIONE CORPI ILLUMINANTI ESISTENTI O...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	20,00	€ 16,00	€ 320,00
176	IE.106	ONERE PER RIMOZIONE DI IMPIANTO ELETTRICO ESISTE...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
177	NP.001	ONERE PER PREDISPOSIZIONE IMPIANTO DIFFUSIONE SO...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 860,00	€ 860,00
178	NP.002	Prezzo a corpo per lo smontaggio e lo smaltiment...compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 800,00	€ 800,00
179	NP.003	PREZZO A CORPO PER LA REALIZZAZIONE DI FORO PASS...nere per il conferimento ad impianto autorizzato.	corpo	1,00	€ 130,00	€ 130,00
180	NP.004	Fornitura e posa in opera di lastre schermate in...are il lavoro finito a perfetta regola dell'arte.	mq	3,56	€ 94,18	€ 335,28
181	NP.005	Fornitura e posa in opera di 2 lastre schermate ...are il lavoro finito a perfetta regola dell'arte.	mq	44,59	€ 143,51	€ 6.399,11
182	NP.006	FORNITURA E POSA DI PAVIMENTAZIONE IN PVC. Fornit...finita a regola d'arte. <b>MIPOLAM TECHNIC EL5 - Grey</b>	mq	162,92	€ 82,20	€ 13.392,02
183	NP.007	FORNITURA E POSA DI RIVESTIMENTO IN PVC. Fornitur...istiche tecniche:				
		Norma prodotto				EN 15102
		Spessore totale				EN 428
		Spessore strato di usura				EN 429
		Peso				EN 430
		MURAL ULTRA ARTIC	mq	226,78	€ 78,00	€ 17.688,84
		FORNITURA E POSA DI RIVESTIMENTO IN PVC. Fornitur...tiche tecniche:				
		Norma prodotto				EN 15102
		Spessore totale				EN 428
		Peso				EN 430
		A Riportare:				€ 444.193,30

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 444.193,30
		<b>MURAL CALYPSO SKYLINE</b>				
			mq	303,61	€ 78,00	€ 23.681,58
184	NP.008	RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA E IMPERMEABILIZZAZIONE...r dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	mq	289,00	€ 114,00	€ 32.946,00
185	NP.009	Chiusura di vani porta da ricostruire in mattoni...aranno eseguite secondo le indicazioni della D.L.	mc	5,87	€ 1.100,00	€ 6.457,00
186	NP.010	CAVO UTP CATEGORIA 6. Fornitura e posa in opera d...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	m	321,49	€ 2,86	€ 919,46
187	NP.011	Posa porte interne precedentemente smontate da r...tata a regola d'arte e perfettamente funzionante.	cad	8,00	€ 180,00	€ 1.440,00
188	NP.012	PORTA SCORREVOLE CON SCHERMATURA ANTI X DIM. 110...dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	cad	1,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00
189	NP.013	PORTA INTERNA SCORREVOLE IN ALLUMINIO DIM. 160x2... dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	cad	2,00	€ 1.800,00	€ 3.600,00
190	NP.014	Fornitura e posa in opera di porta con schermatura... dare l'opera finita secondo la regola dell'arte.	cad	2,00	€ 6.300,00	€ 12.600,00
191	NP.015	Prezzo a corpo per la rimozione di n. 2 infissi ...nita e perfettamente funzionante a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
192	NP.016	Prezzo a corpo per lo smontaggio e successivo ri...eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	1,00	€ 1.900,00	€ 1.900,00
193	NP.017	Prezzo a corpo per lo smontaggio e successivo ri...eventuale onere per il conferimento a discarica.	corpo	3,00	€ 190,41	€ 571,23
194	NP.018	Prezzo a corpo per lo smontaggio lo spostamento ...nto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo.	corpo	1,00	€ 2.950,00	€ 2.950,00
195	NP.019	Prezzo a corpo per la rimozione di quadro elettr...nto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo.	cad	3,00	€ 600,00	€ 1.800,00
196	NP.020	ONERE PER INTERVENTI DI INTERCETTAZIONE, SFILAGGI...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	1,00	€ 4.400,00	€ 4.400,00
197	NP.021	Fornitura e posa di Aspiratore elicoidale da mur...agistero per dare l'opera finita a regola d'arte.	corpo	2,00	€ 150,00	€ 300,00
198	NP.022	POSTAZIONE LAVORO Fornitura e posa in opera di p...r dare l'opera compiuta e finita a regola d'arte.	cad	7,00	€ 160,00	€ 1.120,00
		A Riportare:				€ 544.878,57

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 544.878,57
199	NP.023	ONERE PER IL COLLEGAMENTO DEL QUADRO GENERALE, Q...' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione.	corpo	1,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00
200	NP.024	Fornitura e posa in opera di estrattore da muro ... dovuti allo smaltimento a discarica autorizzata.	cad	1,00	€ 700,00	€ 700,00
201	NP.025	CONTROSOFFITTO IN PANNELLI METALLICI MODULARI 60...per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.	mq	102,60	€ 72,00	€ 7.387,20
202	NP.026	TARGA OTTICO ACUSTICA AUTOALIMENTATA Fornitura e ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	6,00	€ 138,00	€ 828,00
203	NP.027	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO PR...i e la pulizia finale con segatura, formato 30x30	mq	100,85	€ 59,10	€ 5.960,24
204	NP.028	ZOCCOLETTA BATTISCOPA IN GRES, con sguscio super...agli, sfridi e la pulizia finale anche con acidi.	m	73,65	€ 35,00	€ 2.577,75
205	NP.029	Fornitura e posa di lampada a LED tipo Disano se...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	20,00	€ 278,15	€ 5.563,00
206	NP.029 Em	Fornitura e posa di lampada a LED tipo Disano se...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	12,00	€ 378,00	€ 4.536,00
207	NP.030	Fornitura e posa di lampada a LED tipo Disano se...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	17,00	€ 218,26	€ 3.710,42
208	NP.030 Em	Fornitura e posa di lampada a LED tipo Disano se...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	2,00	€ 318,00	€ 636,00
209	NP.031	Fornitura e posa di lampada a LED tipo Disano se...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	3,00	€ 195,00	€ 585,00
210	NP.032	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIERA STAGNA A...essario per la sua sospensione su controsoffitto.	cad	8,00	€ 470,00	€ 3.760,00
211	NP.033	Maggiorazione per trasporto dei materiali di ris...considerando un peso specifico medio di 1,65 t/m3 b) eseguita con motocarro o autocarro di portata inferiore ai 50 q	t/km	665,28	€ 0,69	€ 459,04
212	NP.034	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimoz...esponsabile del della classificazione dichiarata.				
	NP.034i	i) Rifiuti misti,PVC, guaine, gomma, nylon, oltre 0,50 m CER 17.09.04	m³	5,04	€ 49,82	€ 251,09
213	NP.035	PREZZO A CORPO PER LA FORMAZIONE DI ALLACCIO ALL...rarie necessarie per il raggiungimento del piano.	corpo	1,00	€ 4.400,00	€ 4.400,00
214	NP.036	PULSANTE MANUALE ALLARME INCENDIO. Fornitura e po...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	8,00	€ 26,00	€ 208,00
215	NP.037	Fornitura e posa in opera di Quadro "Preparazion...ita a regola d'arte e perfettamente funzionante.	cad	2,00	€ 1.480,00	€ 2.960,00
		A Riportare:				€ 590.800,31

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 590.800,31
216	NP.038	RIVELATORE DI FUMO DA CANALE Fornitura e posa in ...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	3,00	€ 480,00	€ 1.440,00
217	NP.039	Fornitura e posa di quadro "Sterilizzazione" cos...nita a regola d'arte e perfettamente funzionante.	cad	1,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
218	NP.040	Fornitura e posa in opera di Quadro di reparto "... dare l'opera finita e perfettamente funzionante.	cad	1,00	€ 3.700,00	€ 3.700,00
219	NP.041	Prezzo a corpo per lo smontaggio lo spostamento ...nto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo.	corpo	1,00	€ 1.350,00	€ 1.350,00
220	NP.042	RIVELATORE DI FUMO IN AMBIENTE Fornitura e posa i...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	19,00	€ 132,00	€ 2.508,00
221	NP.044	LAMPADA SEGNALAZIONE RADIAZIONI IN CORSO. Fornitu...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	5,00	€ 168,00	€ 840,00
222	NP.045	RIVELATORE DI FUMO DA CONTROSOFFITTO. Fornitura e...cessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.	cad	13,00	€ 168,00	€ 2.184,00
223	PZ.01	Prezzo per la rimozione di n° 2 manufatti in cem... ricoprimento della sede di sedime dei manufatti.	corpo	1,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
224	PZ.02	PREZZO A MQ PER LA PREPARAZIONE DEL PIANO DI POS...ssario per dare il lavoro finito a regola d'arte.	mq	162,92	€ 25,00	€ 4.073,00
	ImpC	Sommano				€ 610.495,31
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -154.980,34
	ImpS	Sommano				€ 455.514,97

  

**Metal Sulcis**  
 società cooperativa  
 Via Toscana,14 09013 Carbonia (CI)  
 tel.0784.63920fax:1786005951  
 P.IVA 01353640929 metal.sulcis.soc.coop@pec.it

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI PRESSO IL PAD. F - PIANO TERRA - SERVIZIO DI RADIOLOGIA  
DEL P.O. SS TRINITA' DI CAGLIARI DESTINATI ALL'INSTALLAZIONE DI UN ANGIOGRAFO DIGITALE.  
TERZO STATO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI DEL 26/02/18

Selargius, li 26/02/2018

Il Direttore dei Lavori

